
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956382350
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 217/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-10-2020 a
las 10:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión del uso privativo de un kiosco construido en suelo de dominio publico
local, sito en C/ Arcángel San Miguel, esq. C/ de Los Ángeles "LA CANTINA", para la explotación del
mismo mediante la apertura de comercio menor de alimentos y bebidas.

Valor estimado del contrato 21.218 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.567,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.121,8 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Año(s)

Observaciones: 10 años improrrogables, a contar desde la formalización de la Concesión Administrativa.

Lugar de ejecución
C/ Arcángel San Miguel, esq. C/ de Los Ángeles_LA CANTINA_
Condiciones Explotación del kiosco construido en suelo de dominio público local para la apertura de comercio menor de
alimentos y bebidas, para lo que se deberán obtener las licencias requeridas.
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Arcángel San Miguel, esq. Calle de Los Angeles
(11540) Sanlúcar de Barrameda España

La única persona que se presenta a la licitación no aporta la documentación requerida para poder adjudicar la concesión,
por lo que se entiende que desiste y por tanto el procedimiento se declara desierto.

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956388083
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

BAÑOS, 8
(11540) SANLÚCAR DE BARRAMEDA España

Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956388083
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

BAÑOS, 8
(11540) SANLÚCAR DE BARRAMEDA España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Finalmente la única licitadora no aporta la documentación requerida y el procedimiento se declara desierto
Fecha del Acuerdo 22/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.026,95 EUR.

Plazo de constitución

10 Día(s)

Presentación de recursos

Información sobre recursos

GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA

Plazo de Presentación

Hasta el 23/03/2020 a las 13:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d8f36742-71e6-4168-b1af-f7a744c30b6a


Lugar

SALA DE JUNTAS DE LA GERENCIA MUNICIPAL DE
URBANISMO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA

Dirección Postal

BAÑOS, Nº 8
(11540) SANLÚCAR DE BARRAMEDA España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
Será posterior al término del plazo de presentación de
proposiciones, que se dará a conocer previamente y
una vez se haya calificado la documentación general y
subsanado, en su caso, los defectos

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/03/2020 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/03/2020 a las 13:00
Observaciones: 15 DÍAS NATURALES, contados a partir del siguiente al de la publicación en el perfil del contratante de
la GMU, instalado en la Plataforma de Contratación del Sector Público

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Ser licitador y traer DNI

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MAYOR CANON
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 2567.38Cantidad Mínima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3O34CJNOj3OiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005825724 |  2020-322856 | Thu, 29 Oct 2020 10:45:33:031 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137472926057264337237177671733656774440 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3O34CJNOj3OiEJrVRqloyA%3D%3D

